



Objeto da Licitação - Montenegro

LOTE 1						
Item	Descrição	Unidade	Exclusividade ME/EPP	Quantidade	Valor unitário Máximo Aceitável	Valor Total Máximo Aceitável
1	Locação de ARABESCO NATALINO feitos em aço carbono e contornados com NEON-LED 3.000K + NEON LED vermelho medindo 1,90m x 1,30m - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	52,00	732,33	38.081,16
2	Locação de ARABESCOS NATALINOS Construídas em aço carbono, contornados com NEON-LED em Branco Quente 3.000K, medindo aproximadamente 1m85cm X 80cm. - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	66,00	732,33	48.333,78
3	Locação de ÁRVORE NATALINA confeccionada com estrutura de aço carbono, revestido com ramas verdes de plástico, altura aproximada de 8m e base de aproximadamente 3m de diâmetro - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	27.698,33	55.396,66
4	Locação de ÁRVORE NATALINA DE ARABESCOS Instalada sobre o lago do chafariz, no Parque Centenário, medindo aproximadamente 12m de altura x 2,50m de Largura - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	25.166,67	50.333,34
5	Locação de ÁRVORE NATALINA medindo aproximadamente 1,80m de altura, feita com estrutura de aço carbono e fechada com ramas verdes - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	6,00	2.031,67	12.190,02
6	Locação de ÁRVORE NATALINA VAZADA - ANJO DE ASAS ABERTAS" medindo aproximadamente 3m de altura e 1m de diâmetro. Base de tablado retangular, de aproximadamente 1,2mx1,2m - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	4.806,67	19.226,68



Objeto da Licitação - Montenegro

7	Locação de ARVORE NATALINA" medindo aproximadamente 4m de altura e base 1,5m de diâmetro - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	4.150,00	16.600,00
8	Locação de BOLAS NATALINAS GIGANTES feitas em MDF resistente a intempéres medindo 1,60m iluminadas + descida com LED-NEOM 3.000K em cada bola - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	22,00	2.075,00	45.650,00
9	Locação de CAIXAS DE PRESENTES feita em estrutura de aço carbono, com tamanho aproximado de 50cmx50cm, fechada com tecido colorido e iluminadas com Projetores RGB 50w - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	20,00	315,00	6.300,00
10	Locação de CHUVA DE CASCATA em Branco Quente 3.000K, fixo na fachada do Prédio da Câmara de vereadores - Demais especificações conforme termo de referência.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	140,00	206,67	28.933,80
11	Locação de Conjuntos com 24 SNOW-LED em cada pergolado - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	248,33	993,32
12	Locação de Contorno com NEON-LED 3.000K Branco Quente, de pergolados - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	18,00	2.933,33	52.799,94
13	Locação de Contorno com NEON-LED 3.000K dos pergolados - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	2.933,33	11.733,32
14	Locação de Contorno com NEON-LED em Branco Quente 3.000K a ser instalado na fachada do Pórtico de entrada do Parque Centenário, frente e verso - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	10.131,67	20.263,34
15	Locação de Contorno da estrutura de torre, que se localiza ao lado do pórtico de entrada do Parque Centenário, com NEON-LED 3.000K Branco Quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	5.033,33	10.066,66
16	Locação de Contorno de caule de palmeira, com	UN	Tratamento diferenciado/simplific	26,00	1.310,00	34.060,00



Objeto da Licitação - Montenegro

16	aproximadamente 2,5m de altura, com tecido vermelho em poliéster ou em vinil e cordão Led 3.000K Branco Quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	ado	26,00	1.310,00	34.060,00
17	Locação de Contorno de caule de palmeira, com aproximadamente 3,5m de altura, com tecido vermelho em poliéster ou em vinil e cordão Led 3.000K Branco Quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	14,00	1.310,00	18.340,00
18	Locação de Central, com tecido vermelho e cordão Led 3.000K branco quente, medindo aproximadamente 300m lineares, 100 conjuntos de SNOW-LED - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	12,00	4.383,33	52.599,96
19	Locação de Contorno do caule de árvore super gigante da praça Central, com tecido vermelho e cordão Led 3.000K branco quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	5.840,00	11.680,00
20	Locação de Flash's instalado na fachada frente e verso - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	80,00	72,00	5.760,00
21	Locação de Guirlanda gigante medindo 2,5m instalada na fachada da Estação - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	2.496,67	4.993,34
22	Locação de Guirlanda Linear Feita com Ramas verdes - Demais especificações conforme termo de referência.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	224,00	133,33	29.865,92
23	Locação de GUIRLANDA NATALINA, medindo aproximadamente 2,5m de diâmetro - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	2.530,00	5.060,00
24	Locação de Guirlandas Linear feita com Ramas verdes, decorada com bolas natalinas e iluminada com Led 9V instalados (evitando choque elétrico) no corrimão. Aproximadamente 75m lineares - Demais especificações conforme termo de referência.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	24,00	140,00	3.360,00
25	Locação de GUIRLANDAS NATALINA, medindo aproximadamente 70cm de diâmetro, decoradas	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	62,00	423,33	26.246,46



Objeto da Licitação - Montenegro

25	com festão plástico na cor verde, flores vermelhas artificiais, bolinhas de natal e iluminadas com pisca-pisca na cor branco quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	62,00	423,33	26.246,46
26	Locação de Iluminação em Conjuntos, com 24 tubos SNOW-LED, em cada pergolado - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	18,00	255,00	4.590,00
27	Locação de LANTERNAS NATALINAS COM ARABESCO Decoradas e iluminadas, visíveis durante o dia e noite, medindo aproximadamente 1,90M X 1,90M - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	68,00	1.803,33	122.626,44
28	Locação de Letreiro "FELIZ 2025" medindo aproximadamente 10mx2m, feito em aço carbono e contornado em NEON LED 3000K - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	10.145,00	20.290,00
29	Locação de Luz strobo flash no mínimo 10w, instalado na fachada do Pórtico de entrada do Parque Centenário, frente e verso - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	100,00	72,00	7.200,00
30	Locação de Luz strobo flash no mínimo 10w, instalado na fachada do prédio da Estação da Cultura. - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	40,00	72,00	2.880,00
31	Locação de LUZES DE NATAL CASCATA em Branco Quente 3.000K, fixo na fachada do Pórtico de entrada do Parque Centenário, frente e verso. - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	8.131,67	16.263,34
32	Locação de Painelel Montenegro Contorno com NEON LED 3000k Branco Quente, na palavra MONTENEGRO e o contorno do monte em NEON LED 3000K verde - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	4.018,33	16.073,32
33	Locação de PAPAÍ NOEL ESPIANDO instalado na parte superior do pórtico de entrada do parque medindo 3,95m x 2,50m iluminado com	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	3.968,33	7.936,66



Objeto da Licitação - Montenegro

33	projetores RGB - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	3.968,33	7.936,66
34	Locação de PISCA-PISCA CHUVA DE CASCATA 3.000K branco quente, fixo na aba da fachada do prédio da Estação da Cultura, com aproximadamente 8m lineares, medindo 1m queda, instalada de forma dupla (isto é, uma sobrepondo a outra para ficar bem robusta). - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	3.031,67	6.063,34
35	Locação de SINOS NATALINOS, confeccionados em aço carbono, com contorno em NEON-LED 3.000K Branco Quente - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	2.095,00	8.380,00
36	Locação de TÚNEL DE ENTRADA Contorno das 8 hastes laterais, que medem aproximadamente 3m de altura e 5m de largura cada, contornadas com NEON-LED 3.000K branco quente. - Demais especificações conforme termo de referência.	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	12.191,67	24.383,34
TOTAL GERAL R\$						845.554,14